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VšĮ RESPUBLIKINĖS LENKTYNINIŲ ŽIRGŲ LYGOS 

APELIACINĖS KOMISIJOS NUOSTATAI 

 

 

1. Apeliacinė komisija (toliau – Komisija) – iš 4 narių susidedanti Komisija, kurios 

pagrindinė funkcija – vykdyti apeliacinės kontrolės procedūrą, t.y. nagrinėti apeliacijas ir 

skundus dėl teisėjų kolegijos priimtų sprendimų ristūnų žirgų varžybų metu. 

2. Komisijos narius bei komisijos narį – komisijos pirmininką VšĮ Respublikinės 

lenktyninių žirgų lygos (toliau – Lyga) direktoriaus teikimu skiria Lygos visuotinis dalininkų 

susirinkimas 4 metų kadencijai. Lygos visuotinis dalininkų susirinkimas gali išrinkti pakaitinį 

komisijos narį, kuris pavaduoja vieną iš Komisijos narių pastarajam negalint dalyvauti 

Komisijos. 

3. Komisijos posėdžiai yra teisėti, jei juose dalyvauja ne mažiau 3 Komisijos nariai, 

įskaitant Komisijos narį – pirmininką. 

4. Kai yra gaunamas apeliacinis skundas iš vadeliotojo (trenerio-vadeliotojo) dėl jam 

pritaikyto teisėjų kolegijos sprendimo, Lygos direktorius juo pasidalina su Komisija ir 

Komisijos pirmininkas inicijuoja Komisijos posėdį.  

5. Apeliacinis skundas turi būti pateiktas laikantis RLŽL parengtų „Ristūnų Žirgų 

Lenktynių Organizavimo Taisyklių“ „VI. Pretenzijų teikimo, baudų ir kitų nuobaudų skyrimo 

tvarkoje“ nurodytos tvarkos ir išnagrinėtas per 14 kalendorinių dienų. 

6. Komisijos posėdžio metu Komisijos pirmininkas ir jos nariai išnagrinėja apeliacinį 

skundą bei priima sprendimą, kurį užfiksuoja Protokole. 

7. Protokolą surašo ir pasirašo Komisijos pirmininkas ir dalyvavę jos nariai. Protokolas 

gali būti pasirašytas ir elektroniniais parašais. Protokolas turi būti surašytas nedelsiant 

Komisijos posėdyje, fiksuojant Komisijos darbo pradžios ir pabaigos laiką bei posėdžio datą. 

Protokolas ne vėliau kaip kitą dieną po jo surašymo turi būti pateiktas Lygos direktorei. 

8. Posėdžių protokolai Lygoje saugomi ne mažiau kaip 2 metus nuo ristūnų lenktynių, dėl 

kurių metu priimto teisėjų kolegijos sprendimo buvo pateiktas apeliacinis skundas. 

 

 

_________________ 

 

 

VŠĮ Respublikinė lenktyninių žirgų Lyga                     Direktorė            Joana Kėrytė  

Unknown
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VšĮ RESPUBLIKINĖS LENKTYNINIŲ ŽIRGŲ LYGOS 

APELIACINĖS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. _______________ d. Nr. _______ 

_______________________________ 

(protokolo surašymo vieta) 

 

Posėdis įvyko  _________________________________________________________ . 

(posėdžio pradžios ir pabaigos laikas val., min.)  

Komisijos pirmininkas (vardas ir pavardė).  

 

Komisijos narys - sekretorius (vardas ir pavardė). 

 

Dalyvavo: (Komisijos narių, kitų dalyvaujančių asmenų vardai ir pavardės arba 

nurodoma, kad sąrašas pridedamas). 

 

DARBOTVARKĖ. Apeliacinio skundo nagrinėjimas po ristūnų lenktynių, įvykusių 

_______________________________. 

 

ĮVYKDYTA. Apeliacinio skundo nagrinėjimas ir priimtas sprendimas: 

 

Posėdžio metu pareikštos komisijos narių pastabos:  

 

Asmuo, išsakęs pastabas Pastabos 

  

 

Posėdžio metu priimtas sprendimas:  

 

Teisėjų kolegijos sprendimas 

Apeliacinės komisijos sprendimas (PALIKTI / 

KEISTI (jei KEISTI, tai į kokį) 

  

 

Protokolo priedai:  

_______________ 

Komisijos pirmininkas  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

Komisijos narys - sekretorius  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

Nariai:  (parašai)  (vardai ir pavardės) 

 

Nariai:  (parašai)  (vardai ir pavardės) 

Unknown



